教 私 第 3 8 0 6 号

平成３０年３月２９日

関係私立幼稚園・認定こども設置者 様

大阪府教育庁私学課長

平成２９年度大阪府私立幼稚園等特別支援教育費

補助金の実績報告書の提出について（通知）

 大阪府補助金交付規則第１２条及び大阪府私立幼稚園等特別支援教育費補助金交付要綱第

９条の規定に基づき、標記補助金実績報告書を下記により提出してください。

記

１．提出期日      平成３０年４月１３日（金）（必着）

※提出期限厳守でお願いいたします。

２．提出書類      補助金実績報告書（様式第４号）

３．留意事項

（１）提出方法    ・郵送又は持参してください。

（２）記入上の注意  ・記入例を参考に誤りのないように記入してください。

・修正液等による修正は正式な書類としては受付できません。

                      ・記載を誤った場合は､新たに書き直してください。

・金額は、円単位で記入してください。

４．提出先・連絡先   〒５４０-８５７０

大阪市中央区大手前３－１－４３

大阪府庁新別館南館10階

教育庁私学課幼稚園振興グループ

TEL ０６－６２１０－９２７３（ダイヤルイン）

FAX ０６－６２１０－９２７６

（様式第４号）

                 平成２９年度 大阪府私立幼稚園等
          特別支援教育費補助金実績報告書

幼稚園番号

      大阪府教育長 様

（施設名）

設置者所在地

                    （又は住所）

設置者名

代表者名   理事長

      大阪府補助金交付規則第１２条の規定により､次のとおり報告します。

      １．補助金交付決定額とその精算額

円

円

円

      ２．補助事業総括表

補助事業

完了期日     平成 ３０  年 ３ 月 ３１ 日

円                  左   の   内   訳

        円

補助事業額 府補助金 他の補助金 設置者負担金

補助事業の   教員等の人材確保及び特別支援教育活動の向上を行う

効 果   ことができた。

残       額

平成30年4月27日

補助金交付決定額

円 円円

補助金精算額 0

 0

印

0

幼稚園番号

      補助対象経費内訳表

施設名

    科     目

収    金    額        説     明

 大科目  小科目

入 補助金収入 円 円 ×

補助金収入

    科     目

   金    額        内容・内訳

 大科目  小科目
           円

人件費支出 教員人件費

支

職員人件費

教育研究

経費支出

出

  合       計

特別支援教育費 人

0

                                 （記入例）着色部分が要記入箇所 （様式第４号）

                 平成２９年度 大阪府私立幼稚園等
          特別支援教育費補助金実績報告書

幼稚園番号 9 9

      大阪府教育長    様

                    （施設名）   大 阪 幼 稚 園

                     設置者所在地  大阪市中央区大手前２－１

                    （又は住所）

                   設置者名    学校法人 大阪府学園

                   代表者名    理事長  大阪 一郎

      大阪府補助金交付規則第１２条の規定により､次のとおり報告します。

      １．補助金交付決定額とその精算額

      ２．補助事業総括表

補助事業

完了期日     平成 ３０  年 ３ 月 ３１ 日

円                  左   の   内   訳

        円

補助事業額 府補助金 他の補助金 設置者負担金

 6,465,000 円

補助事業の   教員等の人材確保及び特別支援教育活動の向上を行う

効 果   ことができた。

補助金精算額

裏面もご覧ください。

残       額

8,033,000 円 1,568,000 円

9

           0 円

1,568,000  円

0  円

9

平成30年4月27日

9 9

補助金交付決定額

印

1,568,000  円

８，０３３，０００－１，５６８，０００－０＝６，４６５，０００

                                 （記入例）着色部分が要記入箇所

      補助対象経費内訳表

施設名     大 阪 幼 稚 園

    科     目

収    金    額        説     明

 大科目  小科目

入 補助金収入      1,568,000  円      ＠ 784,000 円 ×  2 人

補助金収入

    科     目

   金    額        内容・内訳

 大科目  小科目
           円

人件費支出 教員人件費 ・特別支援担当教員 2名

          3,586,000円

支           3,939,000円

・その他の教員 6名

  対象手当   360,000円

職員人件費 ・職員 1名

  対象手当    48,000円

教育研究

経費支出

消耗品費 ・教材費    20,000円

・印刷製本費 20,000円

・図書費    20,000円

旅費交通費 ・研修参加出張旅費

出          30,000円

研究費 ・研修参加費 5,000円

・研修参加費（大阪）

 1,000円×５人

  合       計

10,000

特別支援教育費

8,033,000

48,000

60,000

30,000

7,885,000

１枚目の補助事業額と同じ

本票はあくまでも記入例です。
間違ってもこのとおり記入しないようにしてください。
各園で実際に支出された内容を記入してください。